
Stránka 1 z 3 
 

Smlouva č. 32/2019 
o zajištění ubytování a pronájmu penzionu Handball Sporthotel  

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami 

1. Smluvní strany  

Poskytovatel:    D-PRODUKT-REALITY s.r.o. 
se sídlem:     Příčná 417, 354 91 Lázně Kynžvart 
zastoupený:     Vladimírem Königem, jednatelem společnosti 
Identifikační číslo:    280 41 2016 
DIČ:      CZ28041216 
Bankovní spojení:    2101046664/2700 
Kontaktní osoba pro ubytování:  Daniela Radová 
Telefonické a faxové spojení:   +420 777 102 332 
E-mailová kontaktní adresa:    danus.radova@post.cz 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Objednatel:     Léčebné lázně Lázně KYNŽVART 
se sídlem:    Lázeňská 295. Lázně Kynžvart, PSČ 354 91 
zastoupená:    Ing. Janem Ludvíkem, MBA, ředitelem 
Identifikační číslo:   00883573 
DIČ:     CZ00883573 
Bankovní spojení:     ČNB, č. ú. 10006-25231331/0710 
ID datové schránky:    42sj3nc 
Zástupce Objednatele oprávněný jednat ve věcech smluvních a reklamačních:  
     Ing. Jiří Chval, ekonomický náměstek  
Telefonické/GSM spojení:  +420 354 672 153, +420 724 191 410 
E-mailová kontaktní adresa:   chval@lazne-kynzvart.cz 
Kontaktní osoba pro ubytování:  Diana Kletečková 
Telefonické spojení:   + 420 354 672 151 
E-mail:     recepce@lazne-kynzvart.cz  
 
(dále jen „Objednatel“) 

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je zajištění ubytování a pronájem společných prostor včetně kuchyně pro 

výdej snídaní a večeří pacientů Léčebných lázní Lázně Kynžvart, a to v termínu 11. 7. - 8. 8. 2019. 

2.2. Poskytovatel garantuje Objednateli 39 lůžek.  

3. Místo plnění 

Místem plnění je Pension Handball Sporthotel, Nádražní 384, 354 91 Lázně Kynžvart. 

4. Cena ubytování a stravování, platební podmínky 

4.1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli uhradit za třetí osoby cenu ubytování a pronájem v. u. prostor, 

a to ve výši, lhůtě a způsobem uvedeným v této smlouvě. 



Stránka 2 z 3 
 

4.2. Smluvní strany se dohodly na následujících cenách ubytování a stravování: 

4.2.1. cena za ubytování činí 250,- Kč za lůžko a noc. 

4.2.2. cena za pronájem kuchyně činí 500,- Kč za každý den užívání 

4.3. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována na základě faktury vystavené Poskytovatelem po 

ukončení pobytu, a to bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této 

Smlouvy. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Poskytovatel se zavazuje předat pokoje ve stavu způsobilém pro řádné užívání a zajistit nerušené 

užívání služeb spojených s plněním předmětu smlouvy. Objednatel má právo užívat prostory, které mu 

byly k ubytování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory ubytovacího zařízení a používat služeb, 

jejichž poskytování je s ubytováním/stravováním spojeno. 

5.2. Poskytovatel zajistí výměnu zamykatelných okenních klik 

5.3. Poskytovatel zajistí omezený provoz restaurace 

5.4. Objednatel se zavazuje zajistit, aby účastníci užívali prostory jim vyhrazené řádně, ohleduplně a 

zodpovědně. 

5.5. Objednatel zajistí nepromokavé podložky na lůžka. 

5.6. V případě nemožnosti plnění ze strany Poskytovatele je tento povinen neprodleně písemně uvědomit 

Objednatele o této skutečnosti. 

6. Sankce 

6.1. Obě strany se dohodly na stornopoplatcích za zrušení rezervace: 

6.1.1. zrušení rezervace 13 - 7 dnů před zahájením sportovní akce 60% ceny z předpokládané částky 

6.1.2. zrušení rezervace 6 a méně dní před zahájením sportovní akce 100% ceny z předpokládané částky 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, pokud 

nebude předmět smlouvy zajištěn řádně a včas, a to za každé jednotlivé pochybení. 

7. Další ujednání 

7.1. Praní ložního prádla zajišťuje Objednatel na své náklady. 

7.2. Úklid pokojů a společných prostor zajišťuje Objednatel, a to vč. úklidových prostředků. 

7.3. Výdej jídel a úklid ve stravovacích prostorech zajišťuje Objednatel. 

7.4. Závěrečný úklid ve společné režii Objednatele i Poskytovatele - odjezd max. 10:00 hodin. 

7.5. Ubytovací a lázeňské poplatky nejsou zahrnuty v kalkulaci, úhradu zajistí Objednatel. 

7.6. Úhrada vzniklých škod dle zjištěné skutečnosti. Při ztrátě svěřených klíčů bude účtován poplatek 

5.000 Kč 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Poskytovatel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění této smlouvy v souladu 

příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem o veřejných zakázkách, se zákonem č. 340/2015 



Stránka 3 z 3 
 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(dále jen „zákon o registru smluv“) a se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů. 

8.2. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv 

zajistí Objednatel. 

8.3. Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu číslovaného písemného dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. 

8.4. V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, nebude tím dotčena platnost 

ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným ustanovením, které se 

právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účelu zamýšlenému oběma 

smluvními stranami při uzavření smlouvy. 

8.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovateli náleží jedno vyhotovení 

a Objednateli náleží jedno vyhotovení. 

8.6. Smluvní strany na závěr této Smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící 

v uzavření této Smlouvy. 

8.7. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu 

s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců 

obou smluvních stran. 

 
 
V Lázních Kynžvart dne 8. 7. 2019                               
 
 
 
 

za Poskytovatele 
Ing. Jan Ludvík, MBA 

ředitel LL LK 

 za Objednatele 
Vladimír König 

jednatel  
 


